
UCHWAŁA XIX/158/2020 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2020 r. Dz. U. poz. 713 ) oraz  art. 229 i art. 231 ust. 1 i 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2019 r. poz. 869; ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XI/95/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. Rady Gminy Skoroszyce w sprawie uchwalania 
wieloletniej prognozy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie  finansowej na lata 2020 - 2023 wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2020 - 2023 ,która otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się  zmian w wykazie przedsięwzięć, który otrzymuje nowe brzmienie określone 
w załączniku  Nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

Dołącza się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej uwzględniające zmiany dokonane 
w załączniku Nr 1 i załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 1



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 1



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 2



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 3



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 4



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 5



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 6



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 7



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 8



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 9



Wykaz przedsięwzięć do WPF Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit 
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 153 920,00 7 622 219,00 1 716 927,00 219 909,00 74 149,00 1 174 844,15

1.a - wydatki bieżące 3 747 835,00 1 333 890,00 488 971,00 219 909,00 74 149,00 953 722,00

1.b - wydatki majątkowe 17 406 085,00 6 288 329,00 1 227 956,00 0,00 0,00 221 122,15

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

13 000 591,00 2 488 890,00 646 927,00 219 909,00 74 149,00 1 108 895,09

1.1.1 - wydatki bieżące 1 747 835,00 793 890,00 478 971,00 219 909,00 74 149,00 903 722,00

1.1.1.6
Radosne Przedszkole- rozwój ośrodka wychowania przedszkolnego w  
Sidzinie - Poprawa jakości oswiaty gminnej przez rozszerzenie oferty  
edukacyjnej oraz poprawę bazy wyposażenia  

Gminny Zespół  
Ekonomiczno-Administr.  

Szkół i Przedszkoli
2019 2021 427 136,00 204 292,00 41 928,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7

 „Bliżej rodziny i dziecka – wsparcie rodzin przeżywających problemy   
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej – III edycja  
- Zabezpieczenie potrzeb dzieci i rodzin w ich problemach zyciowych  
przez zatrudnienie asystenta rodziny

GOPS w Skoroszycach 2020 2023 223 102,00 57 146,00 70 957,00 70 958,00 24 041,00 223 102,00

1.1.1.8
Akademia Efektywnej Nauki- wsparcie kształcenia ogólnego w Szkole  
Podstawowej w Sidzinie -  Wsparcie kształcenia ogólnego w Szkole  
Podstawowej w Sidzinie

Gminny Zespół  
Ekonomiczno-Administr.  

Szkół i Przedszkoli
2020 2022 416 977,00 309 343,00 69 881,00 37 753,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Przyjazne Przedszkole- wsparcie edukacji przedszkolnej w Zespole  
Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie - Wsparcie edukacji  
przedszkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Chróścinie

Gminny Zespół  
Ekonomiczno-Administr.  

Szkół i Przedszkoli
2020 2022 367 534,00 179 258,00 123 158,00 65 118,00 0,00 367 534,00

1.1.1.10

Wędrówki pograniczem śladami św. J. Nepomucena  - Podniesienie   
atrakcyjności i jakości oferty turystycznej pogranicza poprzez   
zachowanie i wyeksponowanie dziedzictwa kulturowego na polsko-  
czeskim  szlaku św. J. Nepomucena oraz działania informacyjne

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2020 2021 50 808,00 0,00 50 808,00 0,00 0,00 50 808,00

1.1.1.11

Turystyka bez granic- pieszo i rowerowo  - Podniesienie  atrakcyjności i  
jakości oferty turystycznej nysko- jesenickiego regionu poprzez  
poprawę stanu zachowania  dziedzictwa kulturowego oraz stworzenie  
infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej na terenie Gminy Skoroszyce

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2021 2022 41 400,00 0,00 11 800,00 29 600,00 0,00 41 400,00

1.1.1.12
NIE-SAMI-DZIELNI - WSPARCIE RODZIN PRZEZYWAJACYCH  
PROBLEMY OPIEKUŃCZO-WYCHWAWCZE GOPS w Skoroszycach 2020 2023 220 878,00 43 851,00 110 439,00 16 480,00 50 108,00 220 878,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 252 756,00 1 695 000,00 167 956,00 0,00 0,00 205 173,09

1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej we wsiach Giełczyce - Sidzina. Etap I  
(część druga ) wraz z budową wodociagu do przysiólka sołectwa Stary  
Grodków - Poprawa podstawowych usług na obszarach wiejskich  
obejmujących elementy infrastruktury technicznej, warunkującej rozwój  
społeczno- gospodarczy

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2013 2020 8 044 800,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 2 217,09

1.1.2.4

Termomodernizacja obiektów uzyteczności publicznej na terenie  
Subregionu Południowego-Termomodernizacja obiektów w Zespole  
Szkolno-Przedszkolnym w Chróscinie - Poprawa warunków  
edukacyjnych poprzez  modernizację istniejącej obiektóe bazy  
oświatowej.

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2017 2020 3 040 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 1 z 3

Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.1.2.5

Wędrówki pograniczem śladami św. J. Nepomucena  - Podniesienie   
atrakcyjności i jakości oferty turystycznej pogranicza poprzez   
zachowanie i wyeksponowanie dziedzictwa kulturowego na polsko-  
czeskim  szlaku św. J. Nepomucena oraz działania informacyjne

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2020 2021 58 356,00 0,00 58 356,00 0,00 0,00 58 356,00

1.1.2.6

Turystyka bez granic- pieszo i rowerowo  - Podniesienie  atrakcyjności i  
jakości oferty turystycznej nysko- jesenickiego regionu poprzez  
poprawę stanu zachowania  dziedzictwa kulturowego oraz stworzenie  
infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej na terenie Gminy Skoroszyce

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2021 2022 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 109 600,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 153 329,00 5 133 329,00 1 070 000,00 0,00 0,00 65 949,06

1.3.1 - wydatki bieżące 2 000 000,00 540 000,00 10 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.1

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy  
Skoroszyce - Realizacja zadania własnego gminy, utrzymanie czystości  
i porzadku na terenie gminy wpływąjace na poprawę jakości życia  
mieszkańców.

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2017 2020 1 950 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Przystąpienie do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoroszyce - Działania w  
tym temacie umożliwi opracowanie studium w pełnej problematyce,  
lepiej dostosowujac zapisy do potrzeb wynikajacych z przestrzennego i  
społecvzno-gospodarczego rozwoju gminy.

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2019 2020 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.1.3

Zmiana planów zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości  
Makowice i Skoroszyce - Realizacja powyższego zadania pozwoli na  
zmiane sposobu użytkowania budynku po byłej szkole w Makowicach,  
natomiast w Skoroszycach rozszerzenie terenów zabudowy  
jednorodzinnej

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2019 2021 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 153 329,00 4 593 329,00 1 060 000,00 0,00 0,00 15 949,06

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeziny . - Poprawa  
bezpieczeństwa komunikacyjnego mieszkańców oraz warunków  
bytowych

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2019 2020 907 500,00 907 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych w m. Makowice gm. Skoroszyce  -  
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego mieszkańców oraz jakości  
ich życia

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2019 2020 1 084 500,00 1 084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Grodków I etap -  
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego oraz jakości zycia  
mieszkańców  

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2019 2020 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 162,86

1.3.2.5
Przebudowa dróg w Sidzinie – ul. Osiedle Słoneczne i cz. ul.  
Powstańców. - Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego i jakości  
zycia mieszkańćów

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2019 2020 1 272 500,00 1 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Partyzantów w miejscowości Sidzina. - Poprawa  
bezpieczeństwa komunikacyjnego ijakości zycia mireszkańców

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2019 2020 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 15 786,20

1.3.2.7
Budowa remizy OSP Skoroszyce. Etapowanie - Poprawa  
bezpieczeństwa mieszkańców miejscowoscii gminy Skoroszyce

Urząd Gminy 
Skoroszyce 2020 2021 2 006 000,00 506 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dokumentacja techniczna na przebudowe dróg w miejscowosci  
Skoroszyce - Możliwość uzyskania pozwolenia na budowę i  
przebudowę dróg na osiedlu mieszkaniowym w Skoroszycach

Urząd Gminy 
Skoroszyce

2020 2021 92 329,00 32 329,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 3



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 1



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 2



Id: 7660C6E5-75BA-4EDB-B8B4-7C7748DB3F89. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

